публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до п. 3.2. розділу 3 Договору зменшення
ціни Договору, визначену п.3.1 розділу 3 Договору
на 1050 (одна тисяча п'ятдесят) грн, 00 коп. в т. ч
11ДВ 175 (сто сімдесят п'ять) грн у зв'язку зі
pменшення обсягів закупівлі